

# LIRENE POWER OF PLANTS ROSE Olejek-pianka do demakijażu 150 ml



Cena: 19,69 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	145 ml
Postać	olejek-pianka
Producent/ Dystrybutor	DR IRENA ERIS S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Olejek-pianka do demakijażu Lirene Power of Plants Rose ma unikalną recepturę o lekkiej konsystencji i olejkowych właściwościach. Perfekcyjnie myje twarz i rozpuszcza kosmetyki użyte do makijażu, także te długotrwałe czy wodoodporne. Bez konieczności pocierania. Nie zatyka porów i nie pozostawia tłustej warstwy. Twarz jest miękka, gładka i przyjemna w dotyku. **Składniki aktywne** Łagodząca podrażnienia 100% hydrolat z róży, miękczający i wygładzający olejek z dzikiej róży. **Zastosowania** Olejek do demakijażu z różą Lirene Róża pozwala oczyścić i odświeżyć skórę. Jest bardzo łatwy w użyciu. Wystarczy nałożyć jego niewielką ilość na wilgotną skórę, a następnie wykonać krótki masaż kolistymi ruchami, aż do wytworzenia pianki. Następnie spłukać wodą i gotowe. Stosuj go na całą twarz, wokół oczu, a także na szyję i dekolt. Posiada przyjemny, różany zapach. Łącz z innymi, ulubionymi kosmetykami z serii Lirene Power of Plants. Kosmetyk ma czystą formułę stworzoną w 98% ze składników naturalnych. Jest w pełni wegański i cruelty free. Produkt testowany dermatologicznie. Koniecznie sprawdź całą kolekcję Lirene Power of Plants. Poczuj moc roślin! **Sposób użycia** Rozprowadź olejek na wilgotnej skórze twarzy i powiekach. Masuj, aż do powstania pianki. Spłucz wodą. Stosuj codziennie rano i wieczorem. **Składniki** Ingredients:Aqua (Water), Glycerin, Betaine, Cocamidopropyl Betaine, Pentylene Glycol, Rosa Centifolia Flower Water, Inulin, Fructose, Glucose, Cistus Incanus Flower/Leaf/ Stem Extract, Rosa Canina (Rosa Canina) Fruit Oil, Rosa Damascena Flower Extract, Hydroxyacetophenone, Tocopherol, Coco-Caprylate, Glyceryl Oleate, Coconut Acid, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate, Sodium Chloride, Cellulose Gum, Hydroxyethylcellulose, Coco-Glucoside, Xanthan Gum, Sodium Phytate, Citric Acid, Cellulose, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance).